

Note la situatiile financiare individuale incheiate la data de 31 Martie 2011

NOTA 1

ACTIVE IMOBILIZATE 31.03.2011

-lei-

ELEMENTE DE ACTIV	Nr. rd.	VALOAREA BRUTA				DEPRECIERI (AMORTIZĂRI ȘI PROVIZIOANE)			
		SOLD LA 01.01.2011	CREȘTERI	REDUCERI	SOLD LA 31.03.2011	SOLD LA 01.01.2011	DEPRECIER I ÎNREG. ÎN CURSUL ANULUI	REDUCERI SAU RELUĂRI	SOLD LA 31.03.2011
0	1	2	3	5	6	7	8	9	10
ALTE IMOBILIZĂRI NECORPORALE ÎN CURS (ct. 203+205+208+234)	1	638,163	18,853	0	657,016	460,317	26,220	0	486,537
IMOBILIZĂRI CORPORALE TERENURI (ct.2111)	2	129,691,926	0	0	129,691,926	0	0	0	0
CONSTRUCȚII ct. 212	3	23,842,496	66,158	1,380	23,907,274	1,049,012	221,745	105	1,270,652
ECHIPAMENT TEHNOLOGIC Ct. 2131	4	23,606,089	1,204,508	1,455	24,809,142	10,814,262	506,968	1,455	11,319,775
APARATE ȘI INSTALAȚII DE MĂS. ȘI CONTROL ct. 2132	5	719,319	4,286	0	723,605	511,135	12,410	0	523,545
MIJLOACE DE TRANSPORT ct. 2133	6	1,101,281	0	0	1,101,281	716,236	23,999	0	740,235
MOBILIER, AP. BIROTICĂ ȘI ALTE ACTIVE ct. 214	7	408,361	0	0	408,361	227,637	7,476	0	235,113
AVANSURI ȘI IMOBILIZĂRI CORPORALE ÎN CURS (ct.231+232)	8	3,267,305	295,914	1,274,952	2,288,267	0	0	0	0
TOTAL IMOBILIZĂRI CORPORALE (rd.2 la rd. 8)	9	182,636,777	1,570,866	1,277,787	182,929,856	13,318,282	772,598	1,560	14,089,320
IMOBILIZĂRI FINANCIARE Ct.261+ 262+265+267	10	23,913,134	73,401	73,401	23,913,134	299,990	0	0	299,990
TOTAL ACTIVE IMOBILIZATE (rd. 1 + rd. 9 + rd. 10)	11	207,188,074	1,663,120	1,351,188	207,500,006	14,078,589	798,818	1,560	14,875,847

NOTA 2**PROVIZIOANE
CONT 151**

<i>Denumire provizioane</i>	<i>SOLD LA 01.01.2011</i>	<i>TRANSFERURI</i>		<i>SOLD LA 31.03.2011</i>
		<i>Din cont</i>	<i>In cont</i>	
0	1	2	3	4
Provizioane pentru litigii	- lei	- lei	- lei	- lei
TOTAL	- lei	- lei	- lei	- lei

In cursul trimestrului I an 2011 nu au fost inregistrate provizioane.

**AJUSTARI PENTRU DEPRECIEREA CREANTELOR
CONT 491**

<i>Denumire</i>	<i>SOLD LA 01.01.2011</i>	<i>TRANSFERURI</i>		<i>SOLD LA 31.03.2011</i>
		<i>Din cont</i>	<i>In cont</i>	
Ajustari pentru deprecierea creantelor clienti	680,780 lei	62,598 lei		618,182 lei
TOTAL	680,780 lei	62,598 lei		618,182 lei

AJUSTARI PENTRU DEPRECIEREA STOCURILOR DE MATERIALE SI PRODUSE FINITE

<i>Denumire</i>	<i>SOLD LA 01.01.2011</i>	<i>TRANSFERURI</i>		<i>SOLD LA 31.03.2011</i>
		<i>Din cont</i>	<i>In cont</i>	
Ajustari pentru deprecierea stocurilor de materiale	566,259 lei			566,259 lei
Ajustari pentru deprecierea stocurilor de produse finite	126,376 lei			126,376 lei
Ajustari pentru deprecierea marfurilor	39,153 lei			39,153 lei
Ajustari pentru deprecierea stocurilor de ambalaje	43,538 lei			43,538 lei
TOTAL	775,326 lei	- lei	- lei	775,326 lei

In primul trimestru al anului 2011 nu s-au inregistrat modificari privind ajustarile pentru deprecierea stocurilor de materiale si produse finite.

**AJUSTARI PENTRU PIERDEREA DE VALOARE A IMOBILIZARILOR FINANCIARE
CONT 296**

<i>Denumire provizioane</i>	<i>SOLD LA 01.01.2011</i>	<i>TRANSFERURI</i>		<i>SOLD LA 31.03.2011</i>
		<i>Din cont</i>	<i>In cont</i>	
Ajustari pentru pierderea de valoare a imobilizarilor financiare	299,990 lei		0	299,990 lei
TOTAL	299,990 lei	0	0	299,990 lei

NOTA 3 – nu este cazul.

NOTA 4

ANALIZA REZULTATULUI DIN EXPLOATARE

31.03.2011

Nr. crt.	Indicatorul	Exercițiul precedent	Exercițiul curent	+ / -	%
0	1	2	3		
1	Cifra de afaceri netă	25,972,393 lei	28,073,267 lei	2,100,874 lei	108.09%
2	<i>Costul bunurilor vândute și al serviciilor prestate (3+4+5)</i>	<i>23,932,838 lei</i>	<i>22,765,523 lei</i>	-1,167,315 lei	95.12%
3	Chelt. activități de bază	20,071,088 lei	18,628,883 lei	-1,442,205 lei	92.81%
4	Chelt. activităților auxiliare	1,736,528 lei	1,847,776 lei	111,248 lei	106.41%
5	Chelt. indirecte de producție	2,125,222 lei	2,288,864 lei	163,642 lei	107.70%
6	Rezultatul brut aferent cifrei de afaceri nete (1-2)	2,039,555 lei	5,307,744 lei	3,268,189 lei	260.24%
7	Chelt. de desfacere	982,864 lei	1,248,520 lei	265,655 lei	127.03%
8	Chelt. generale de administrație	1,313,146 lei	2,532,219 lei	1,219,074 lei	192.84%
9	Alte venituri din exploatare	202,783 lei	238,891 lei	36,108 lei	117.81%
10	Rezultatul din exploatare (6-7-8+9)	- 53,672 lei	1,765,896 lei	1,819,568 lei	n/a

Cifra de afaceri neta a trimestrului I an 2011 a inregistrat o crestere de 2,100,874 lei fata de trimestrul I an 2010, reprezentand o crestere cu 8.09% fata de aceeași perioada a anului precedent, iar profitul din exploatare a crescut cu 1,819,568 lei.

NOTA 5

SITUATIA CREANTELOR SI DATORIILOR

31.03.2011

CREANTE	SOLD 31.03.2011	Termen de lichidare	
	(col. 2+3)	SUB 1 AN	PESTE 1 AN
0	1	2	3
TOTAL, din care:	25,408,720 lei	25,408,720 lei	0
Creante comerciale	22,427,930 lei	22,427,930 lei	0
Creante comerciale la entitățile afiliate și legate	836,546 lei	836,546 lei	0
Alte creante	326,478 lei	326,478 lei	0
Alte creante la entitățile afiliate și legate	1,817,766 lei	1,817,766 lei	0

Pentru majoritatea creanțelor comerciale aflate în sold la **31.03.2011** există contracte încheiate în care sunt menționate termenele de încasare.

DATORII	SOLD 31.03.2011 (col. 2+3+4)	Termen de exigibilitate	
		Sub 1 an	Mai mare de 1 an
	0	1	2
TOTAL, din care :	87,293,530 lei	60,443,195 lei	26,850,335 lei
Datorii comerciale	14,907,267 lei	14,907,267 lei	- lei
Datorii comerciale la entitățile afiliate și legate	993,891 lei	993,891 lei	- lei
Avansuri încasate în contul comenzilor	156,136 lei	156,136 lei	- lei
Sume datorate instituțiilor de credit	66,594,245 lei	41,077,750 lei	25,516,495 lei
Alte datorii, inclusiv alte datorii fiscale și alte datorii pentru asigurările sociale	4,641,991 lei	3,308,151 lei	1,333,840 lei

La 31.03.2011 situația creditelor bancare angajate de S.C. ROMCARBON S.A. este următoarea:

Banca	Tipul facilitatii	Moneda	Suma initiala	Sold la 31.03.2011	
				in euro	in lei
Banca Romaneasca-NBG Londra	Linie de credit	euro	€ 5,750,000	€ 5,750,000	23,656,075 lei
Banca Romaneasca-NBG Londra	Credit pentru investitii(I)	euro	€ 5,300,000	€ 3,925,926	16,151,652 lei
Banca Romaneasca-NBG Londra	Credit pentru investitii(II)	euro	€ 3,750,000	€ 3,370,787	13,867,753 lei
BRD	Linie de credit	euro	€ 2,550,000	€ 2,543,741	10,465,205 lei
Raiffeisen Bank	Linie de credit	euro	€ 600,000	€ 596,378	2,453,560 lei
BCR	Linie de credit	euro	€ 100,000	€ 0	- lei
TOTAL			€ 18,050,000	€ 16,186,832	66,594,245 lei

Creditele pe termen lung contractate cu Banca Romaneasca(National Bank of Greece- Suc.Londra) sunt defalcate astfel :

Banca	Tipul facilitatii	Sold la 31.03.2011, din care:		Termen scurt	Termen lung
Banca Romaneasca-NBG Londra	Credit pentru investitii(I)	€ 3,925,926	16,151,652 lei	2,422,748 lei	13,728,905 lei
Banca Romaneasca-NBG Londra	Credit pentru investitii(II)	€ 3,370,787	13,867,753 lei	2,080,163 lei	11,787,590 lei

Aceste credite au fost garantate cu ipoteci și gajuri asupra unor cladiri, mijloace fixe, cu cesiuni de creante precum și cu cesiuni ale cash-flow-ului din Banci.

NOTA 6

PRINCIPII, POLITICI SI METODELE CONTABILE

La întocmirea și prezentarea situațiilor financiare aferente perioadei de raportare, SC ROMCARBON SA a aplicat Reglementările contabile conforme cu Directiva a IV-a a Comunităților Economice Europene aprobate prin OMFP 3055/2009.

Situații financiare întocmite pentru primele 3 luni ale anului 2011 cuprind:

- bilanț;
- cont de profit și pierdere;
- note explicative la situațiile financiare individuale.

În evaluarea posturilor cuprinse în situațiile financiare ale S.C. Romcarbon S.A. Buzău pe primele 3 luni an 2011, au fost respectate principiile și politicile contabile, metodele de evaluare, prevederile din reglementările contabile, neexistând abateri de la acestea.

Contabilitatea de ține în limba română și în moneda națională. Elementele incluse în situațiile financiare sunt prezentate în lei românești.

Tranzacțiile Societății în monedă străină sunt înregistrate la cursurile de schimb comunicate de Banca Națională a României („BNR”) pentru data tranzacțiilor. Câștigurile și pierderile rezultate din decontarea tranzacțiilor într-o monedă străină sunt recunoscute în contul de profit și pierdere, în cadrul rezultatului financiar.

În conformitatea cu OMFP 3055/2009 art.174 și art.186, începând cu exercitiul financiar 2010, se efectuează lunar evaluarea disponibilităților, creanțelor și datoriilor în valută la cursul de schimb al pieței valutare comunicat de BNR din ultima zi bancară a lunii.

În primele 3 luni an 2011 nu au existat situații de includere a dobânzilor și diferențelor de curs în costul activelor imobilizate.

Nu există situații în care activele să facă obiectul ajustărilor excepționale exclusiv în scop fiscal.

Pentru evaluare la ieșire a stocurilor, în cadrul societății se utilizează metoda costului mediu ponderat (CMP), valorile prezentate în bilanț după aplicarea acestei metode nu diferă în mod semnificativ la data bilanțului de valorile de piață cunoscute.

NOTA 7

Situația capitalului social al SC Romcarbon SA la data de 31.03.2011 se prezintă astfel :

- capital social subscris	26,412,209.60 lei
- capital social subscris și varsat	26,412,209.60 lei
- numărul de acțiuni	264,122,096
- valoarea nominală	0.1 lei

La data de 31.03.2011, SC ROMCARBON SA detine acțiuni la alte companii în valoare de 23,913,134 lei, astfel :

Societatea	Numar total de acțiuni	Valoare nominală	Capital social	Nr.de acțiuni detinut	Valoarea achiziției	Cota în capital detinută
		(lei)	(lei)			(%)
KAMIOTRANS SRL	30,000	10	300,000	29,999	299,990	99.9967%
RC ENERGO INSTALL SRL	200	10	2,000	199	1,990	99.5000%
INFO TECH SOLUTIONS SRL	200	10	2,000	198	1,980	99.0000%
TOTAL TECHNICAL MANAGEMENT SRL	20	10	200	19	190	95.0000%
TOTAL BUSINESS MANAGEMENT SRL	20	10	200	19	190	95.0000%
TOTAL COMMERCIAL MANAGEMENT SRL	20	10	200	19	190	95.0000%

GREENFIELD UCRAINA					2,687,755	62.6200%
GREEN WEEE INTERNATIONAL SA	161,759	100	16,175,900	88,163	8,816,300	54.5027%
GREENPLASTIC INTERNATIONAL- SRL	900	100	90,000	459	45,900	51.0000%
ASOCIATIA ECOLOGICA GREENLIFE[Non-Profit Organization]			1,200		400	33.3333%
GREENFIBER INTERNATIONAL SA	1,842	15,000	27,630,000	594	9,988,677	32.2476%
GREENTECH SA	200	16,664	3,332,700	64	1,982,572	32.0000%
YENKI SRL	32,800	10	328,000	8,200	82,000	25.0000%
REGISTRUL MIORITA SA	19,700	10	197,000	398	5,000	2.0203%
Total					23,913,134	

In perioada de raportare nu au fost tranzactii cu titluri de participare.

NOTA 8

INFORMAȚII PRIVIND SALARIAȚII, ADMINISTRATORII ȘI DIRECTORII

Salariizarea directorilor a fost făcută in trimestrul I al anului 2011 conform hotărârii Consiliului de Administrație;

Salariați: numărul mediu aferent exercițiului 635 persoane, din care:

- 554 muncitori
 - 81 TESA
- salarii totale cuvenite pentru trim. I an 2011, 2,275,699 lei
 - din care salarii directori 104,046 lei
 - indemnizații Consiliul de Administratie 60,643 lei
 - cheltuielile cu asigurările sociale 655,271 lei
 - tichete de masa 78,193 lei
 - sume platite auditorilor financiari in cadrul contactelor de audit 131,351 lei
(inclusiv pentru servicii de audit al situațiilor financiare consolidate)

NOTA 9

PRINCIPALII INDICATORI ECONOMICI – FINANCIARI TRIMESTRUL I AN 2011

1 Indicatori de profitabilitate

Nr.Crt.	Indicator	Mod de calcul	31.03.2010	31.03.2011
a)	EBITDA in total vanzari	EBITDA X 100	12.35%	17.92%
		Cifra de Afaceri		
b)	EBITDA in capitaluri proprii	EBITDA X 100	2.35%	3.41%
		Capitaluri proprii		
c)	Rata profitului brut	Profit Brut X 100	7.10%	12.51%
		Cifra de afaceri		

2 Indicatori de lichiditate

Nr.Crt.	Indicator	Mod de calcul	31.03.2010	31.03.2011
a)	Indicatorul lichiditatii curente	Active circulante	1.05	0.71
		Datorii pe termen scurt		
b)	Indicatorul lichiditatii imediate(testul acid)	Active circulante-Stocuri	0.46	0.54
		Datorii pe termen scurt		

3 Indicatori de risc

Nr.Crt.	Indicator	Mod de calcul	31.03.2010	31.03.2011
a)	Indicatorul gradului de indatorare	Capital imprumutat	0.13	0.18
		Capitaluri proprii		
b)	Rata de acoperire a dobanzii	EBIT	4.03	5.88
		Cheltuieli cu dobanzile		

4 Indicatori de activitate

Nr.Crt.	Indicator	Mod de calcul	31.03.2010	31.03.2011
a)	Viteza de rotatie a debitelor-clienti	Sold mediu clienti X 90	71	71
		Cifra de Afaceri		
b)	Viteza de rotatie a creditelor-furnizori	Sold mediu furnizori X 90	39	44
		Cifra de Afaceri		

5 Indicatori de rentabilitate

Nr.Crt.	Indicator	Mod de calcul	31.03.2010	31.03.2011
a)	Rata rentabilitatii economice(ROA)	Rezultat net X 100	0.8157%	1.4411%
		Active totale		
b)	Rata rentabilitatii financiare(ROE)	Rezultat net X 100	1.3464%	2.3010%
		Capitaluri proprii		
c)	Rata rentabilitatii comerciale(ROS)	Rezultat net X 100	7.0820%	12.1051%
		Cifra de Afaceri		

NOTA 10

S.C. Romcarbon S.A. Buzău, societate pe acțiuni, de interes public, înființată în 1991:

Sediul social ROMÂNIA, BUZĂU, str. TRANSILVANIEI nr. 132, jud. BUZĂU

Cifra de afaceri realizata in trimestrul I an 2011 : 28,073,267 lei, din care:

Structura cifrei de afaceri	Trimestrul I 2011	
	Valoare	% in total
Venituri din vanzari de produse finite	19,841,903	70.68%
Venituri din vanzari de semifabricate	13,757	0.05%
Venituri din prestari servicii	28,739	0.10%
Venituri din vanzari de marfuri	6,697,012	23.86%
Venituri din inchirieri	758,742	2.70%
Venituri din alte activitati, din care:	733,113	2.61%
<i>Venituri din vanzari de utilitati</i>	731,993	2.61%
<i>Alte venituri din vanzari</i>	1,120	0.00%
Total, din care:	28,073,267	100.00%
~intern	22,812,703	81.26%
~export	5,260,563	18.74%

Principalele grupe de produse si ponderea acestora in totalul vanzarilor de produse finite sunt prezentate in tabelul urmator:

Grupa de produse	Trim.I 2011	
	Valoare	% in total
CP1~Filtre auto	722,195 lei	3.64%
CP2~Materiale protectie cai respiratorii si carbune activ	914,200 lei	4.61%
CP3~Polietilena prelucrata	6,060,645 lei	30.54%
CP4~PVC prelucrat	194,202 lei	0.98%
CP5~Polistiren prelucrat	2,883,301 lei	14.53%
CP6~Polipropilena prelucrata	9,005,998 lei	45.39%
CP7~Reciclare deseuri	61,361 lei	0.31%
Conductori electrici	- lei	0.00%
TOTAL	19,841,903 lei	100.00%

Veniturile din vanzarea produselor pe piata externa au fost de 5,260,563 lei, ceea ce inseamana un procent de 18.74% din valoarea totala a vanzarilor de produse finite.

Informatiile privind relatiile societatii cu entitatile la care detine participatii sunt prezentate in nota 11.

Pentru evidentierea in moneda nationala a elementelor de activ si de pasiv, a veniturilor si a cheltuielilor exprimate intr-o moneda straina s-a procedat astfel :

- In conformitate cu OMFP 3055/2009 art.174 si art.186, incepand cu exercitiul financiar 2010, se efectueaza lunar evaluarea disponibilitatilor, creantelor si datoriilor in valuta la cursul de schimb al pietei valutare comunicat de BNR din ultima zi bancara a lunii. Din reevaluarea disponibilitatilor, creantelor si datoriilor in valuta in trim I 2011 s-au inregistrat diferente favorabile de 2,928,738 lei (venituri financiare din diferente de curs valutar) si diferente nefavorabile de 473,088 lei (cheltuieli financiare din diferente de curs valutar).

In trimestrul I societatea a calculat impozit pe profit in suma de 113,369 lei, suma platita in luna aprilie 2011.

Situatia contractelor de leasing financiar la data de **31.03.2011** este prezentata in urmatorul tabel:

No	Contract de leasing	Bunul achizitionat	Firma de leasing	Moneda	Valoare totala (inclusiv avansul)	Valoare avans	Sold la data de 31.03.2011	Scadent pe termen scurt	Scadenta mai mare de 1 an
1	Contr.2090/17.05.2007	UTILAJE TOPSKY - extruder,masina HDPE, LDPE, masina de reciclare	EFG Leasing IFN SA	Euro	427,767	42,777	155,725	75,153	80,572
				Lei	1,530,295	140,402	640,668	309,186	331,483
2	Contr.2145/01.06.2007	Utilaje de la firma Chi Chang Machinery-extruder PSE	EFG Leasing IFN SA	Euro	513,479	51,348	237,033	81,029	156,004
				Lei	1,836,611	168,226	975,178	333,361	641,817
3	Contr.2346/09.07.2007	Formator operare digitala,matrițe Topsky	EFG Leasing IFN SA	Euro	378,447	37,845	145,666	71,615	74,051
				Lei	1,348,493	118,851	599,285	294,630	304,654
4	Contr.2908/30.10.2007	Masina de ambalat	EFG Leasing IFN SA	Euro	27,950	2,795	12,384	5,270	7,113
				Lei	100,585	9,770	50,948	21,683	29,265
5	Contr.2950/07.11.2007	auto WV Passat	EFG Leasing IFN SA	Euro	25,061	2,506	8,393	4,920	3,473
				Lei	90,323	8,901	34,530	20,242	14,288
6	Contr.4094/10.06.2008	Hyster Stivuitor	EFG Leasing IFN SA	Euro	19,247	1,925	2,536	2,536	0
				Lei	68,558	6,856	10,435	10,435	0
7	Contr.105425/28.04.2009	auto VW Golf	Porsche Leasing Romania IFN SA	Euro	7,614	0	4,698	1,700	2,998
				Lei	32,145	0	19,328	6,996	12,333
Total				Euro	1,399,565	139,195	566,435	242,224	324,212
				Lei	5,007,009	453,006	2,330,372	996,532	1,333,840

S.C. Romcarbon S.A. a garantat pentru S.C. Greenweec International S.A., societate in capitalul careia detine 54.5027% din actiuni, urmatoarele credite :

Institutiile creditoare	Moneda	Scadenta imprumutului	Valoare imprumut	Garantia
Unicredit Tiriac Bank	Euro	30.04.2015	4,330,000	Garant per aval, Bilet la ordin, pana cand ROE>15%
Unicredit Tiriac Bank	Euro	30.09.2011	475,000	Garant per aval, Bilet la ordin, pana cand ROE>15%

NOTA 11

TRANZACTII CU PARTI AFILIAE IN TRIM.I AN 2011

Nr. Crt	Denumire societate	Valoare vanzari cumulat 31.03.2011 (fara TVA)	Valoare achizitii cumulat 31.03.2011 (fara TVA)
1	GREENPLASTIC INTERNATIONAL SRL	- lei	- lei
2	GREENFIBER INTERNATIONAL SA	424,635 lei	25,337 lei
3	GREENTECH SA BUZAU	34,841 lei	572,032 lei
4	GREENWEEC INTERNATIONAL SA	9,594 lei	2,830 lei
5	INFO TECH SOLUTION SRL BZ	17,168 lei	44,110 lei
6	KAMIO TRANS SRL BUZAU	- lei	- lei

7	RC ENERGO INSTALL SRL BUZAU	29,073 lei	220,954 lei
8	RENASA SRL BUZAU	- lei	- lei
9	TOTAL BUSINESS MANAGEMENT SRL	- lei	- lei
10	TOTAL COMMERCIAL MANAGEMENT SRL	14,481 lei	662,785 lei
11	TOTAL TECHNICAL MANAGEMENT SRL	- lei	- lei
12	YENKI SRL	4,536 lei	- lei
	TOTAL	534,327 lei	1,528,047 lei

SITUATIA CREANTELOR SI A DATORIILOR LA PARTI AFILIAE LA DATA DE 31.03.2011

Nr. Crt	Denumire societate	Sold la 31.03.2011	Sold la 31.03.2011
1	GREENPLASTIC INTERNATIONAL SRL	431 lei	0 lei
2	GREENFIBER INTERNATIONAL SA	1,403,760 lei	80,024 lei
3	GREENTECH SA BUZAU	9,900 lei	585,575 lei
4	GREENWEEE INTERNATIONAL SA	1,110,454 lei	4,229 lei
5	INFO TECH SOLUTION SRL BZ	2,102 lei	2,078 lei
6	KAMIO TRANS SRL BUZAU	48,504 lei	1,752 lei
7	RC ENERGO INSTALL SRL BUZAU	73,247 lei	213,697 lei
8	RENASA SRL BUZAU	0 lei	0 lei
9	TOTAL BUSINESS MANAGEMENT SRL	4,552 lei	0 lei
10	TOTAL COMMERCIAL MANAGEMENT SRL	43 lei	106,536 lei
11	TOTAL TECHNICAL MANAGEMENT SRL	0 lei	0 lei
12	YENKI SRL	1,319 lei	0 lei
	TOTAL	2,654,312 lei	993,891 lei

Director General: ing. Banucu Ileana

Director Financiar: ec. Zainescu Viorica Ioana

